EDITAL DGP N° 17/2020, DE 20 DE MAIO DE 2020
PROCESSO SELETIVO DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA (PSMI)

PARA SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)

O Decano de Gestão de Pessoas (DGP) da Universidade de Brasília (UnB), no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado Final do PSMI, nos termos do Edital DGP Nº 10/2020,
conforme segue:

1 DO RESULTADO FINAL
1.1 Os subitens seguintes conterão o resultado final do PSMI, no formato: matrícula, nome do
servidor, nota final e classificação final no PSMI.

1.1.1 Decanato de Ensino e Graduação – DEG (Código 1)
2115781, Valtemir dos Santos Rodrigues, 6.75, 1 / 2304612, Djane Oliveira Ferreira, 6.22, 2 /
1828571, Nohara dos Santos Coelho, 5.98, 3.

1.1.2 Faculdade de Arquitetura e Urbanismo – FAU (Código 5)
1672727, Sergio Francisco das Chagas Junior, 5.45, 1.

1.1.3 Diretoria de Desenvolvimento Social - DDS (Código 6)
1122527, Nara Irleia de Siqueira, 6.9, 1 / 23124293, Bruno Alves de Santana e Silva, 5.97, 2 /
1106252, Hudson Trindade Cabral, 4.16, 3.

1.1.4 Instituto de Ciência Política - IPOL (Código 7)
1054615, Cristiano Nailbert Chimpliganond, 6.53, 1.

1.1.5 Prefeitura - PRC (Código 8)
1981883, Francisco Ricardo Pereira dos Santos, 4.67, 1.

1.1.6 Decanato de Gestão de Pessoas - DGP (Código 9)
1762490, Danielle Ferreira Vasconcelos, 6.46, 1 / 3124911, Priscila Mamede de Almeida, 4.91, 2.

1.1.7 Decanato de Gestão de Pessoas - DGP (Código 11)
2318170, João Victor Aragão Ramalho, 4.53, 1.

1.1.8 Prefeitura - PRC (Código 13)
2140108, Daniel Bernardo Barbosa, 6.32, 1.

1.1.9 Faculdade de Educação Física - FEF (Código 14)
1786905, Ana Daniela Rezende Pereira Neves, 4.91, 1.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 A classificação no resultado final não configura direito à remoção, apenas a expectativa de ser
removido.
2.2 Não havendo candidatos aprovados e/ou esgotado o cadastro de reserva durante a validade do
edital, as vagas poderão ser providas mediante nomeação.
2.3 O resultado final deste processo seletivo fica devidamente homologado nesta data.
2.4 O prazo de validade do presente edital será de 03 (três) meses a contar desta data, podendo
ser prorrogado, no interesse da administração, por igual período.
2.5 O presente Edital será publicado no Boletim de Atos Oficiais e disponibilizado no endereço
eletrônico <http://dgp.unb.br/servidor-remocao>.

Brasília-DF, 18 de maio de 2020.

Carlos Vieira Mota
Decano de Gestão de Pessoas